MUNICIPAL  DE  PALMITAL,  Estado  do 
Paraná, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 
orçamento para o exercício financeiro de 2015, um crédito adicional especial no 
valor de  R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais),  para execução do 
projeto abaixo especificado:

Codificação Especificação Valor R$
10 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

10.003 Departamento de Urbanismo
15.451.1501.1-

095
Construção de Praça

4.4.90.51.00.00 Obras e Instalações